
            Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Аркадия Ваганова» 

(МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16.08.2024                                             № 355 

г. Мончегорск 

 

О зачислении учащихся  

в 10 класс  

в МБОУ СОШ №1 имени А.Ваганова 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова, утвержденным приказом школы 18.03.2024 года № 

112, на основании заявления и документов, представленных родителями (законными 

представителями), протокола комиссии по индивидуальному отбору учащихся в 10 

профильный класс (рейтинга учащихся), ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в 10 класс технологического профиля в 2024-2025 

учебном году следующих учащихся: 

№ Ф.И.О Дата 

регистрации 

документов 

1.  Шевцов Тимур Игоревич 12.08.2024 

2.  Цветков Даниил Александрович 14.08.2024 

3.  Талдыкин Никита Николаевич 14.08.2024 

4.  Коновалов Георгий Алексеевич 14.08.2024 

5.  Никитин Константин Сергеевич 14.08.2024 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года в 10 класс универсального профиля в 2024-2025 

учебном году следующих учащихся: 

№ Ф.И.О Дата 

регистрации 

документов 

1. Потапова Светлана Сергеевна 12.08.2024 

2. Доброходов Виктор Андреевич 13.08.2024 

3. Медянская Анастасия Игоревна 14.08.2024 

4. Моногаров Матвей Дмитриевич 14.08.2024 

5. Христофорова Валерия Николаевна 14.08.2024 

6. Королева Станислава Эдуардовна 16.08.2024 

7. Кононова Ярослава Андреевна 16.08.2024 

 

 

 

Врио директора                                               В.В. Косарева 


		2024-08-16T15:45:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ АРКАДИЯ ВАГАНОВА"




